
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 – Fax 070 270756 
Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 – Fax 0709246270 

e-mail: cais00200c@istruzione.it P.E.C. : cais00200c@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.azunicagliari.edu.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

 

1730_DETERMINA 
Cagliari, 23/12/2021 

ALL’USR SARDEGNA 

ALL’UFF. A.T. CAGLIARI 

AI DD.SS.  DELLE II.SS.  PROVINCIA DI CAGLIARI 

ALLA CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI 

AL COMUNE DI CAGLIARI 

AL COMUNE DI PULA 

A TUTTO IL PERSONALE 

ALLE FAMIGLIE 

ALL’ALBO 

IIS AZUNI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il D.lgs. 165/2001; 

Visto Il CCNL vigente; 

Visto 

Consultato 

Il calendario scolastico regionale a.s. 2021/2022; 

Il DSGA e il personale ATA; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto riunitosi nella seduta del 22/12/2021; 

  

 

DISPONE 

La chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

• 24 dicembre 2021; 

• 31 dicembre 2021; 

• 16 aprile 2022; 

• 9-16-23-30  luglio 2022; 

• 06-13-20 agosto 2022. 
 

Il personale ATA interessato, che non fosse già assente ad altro titolo, potrà presentare domanda di 

ferie o recupero o in assenza di tale possibilità, contattare il DSGA per concordare modalità alternative 

e diverse di recupero. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Jessica Cappai 

Documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:cais00200c@istruzione.it
http://www.azunicagliari.edu.it/



		2021-12-23T12:10:44+0100
	CAPPAI JESSICA




